

Перелік публічних закупівель

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
О.Мен- зул	Відділ оборонно- мобілізаційної роботи ВК ВМР (С.Антоніч)	1. Перевезення військовозобо- в'язаних до військових частин та інших військових формувань під час проведення заходів мобілізації	60140000-1	49999	км	20,00	999 980,00		Забезпечення перевезень військовозобов'язаних до військових частин та інших військових формувань, з метою виконання заходів мобілізації (на 2024 рік). Оголошено відкриті торги з особливостями 19.12.2023 року.	Погоджено
Д.Сте- цюк	Управління освіти ВК ВМР ЗЗСО (О.Корень)	2. Стілець складний	39110000-6	122	шт.	778,73	95 005,06	1 проп	Для проведення семінарів, EdCamp- конференцій та інших подій. ФОП Демчук С.С.	Знято
		3. М'ячі футбольні	37450000-7	5	шт.	1 980,00	9 900,00		Для забезпечення навчально- виховного процесу. ФОП Демчук С.С.	Погоджено
		4. Футбольна форма	18410000-6	168	шт.	1 050,00	176 400,00		Для проведення спортивних змагань. ФОП Демчук С.С.	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР Ліцей №3 (О.Корень)	5. Послуги по заміні лічильника гарячого водопос- тачання ДУ 32	50410000-2	1	послуга	12 900,00	12 900,00	1 проп	Для обліку споживання гарячої води у закладі. ПП «Теплоенергосервіс».	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР ДНЗ №10 (О.Корень)	6. Послуга з аварійного ремонту санітарно- технічних систем (системи каналізації)	45330000-9	1	послуга	46 476,00	46 476,00	1 проп	Немає можливості самостійно усунути аварійну ситуацію (прорив труб). ПП «Теплоенергосервіс».	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР ЗДО (О.Корень)	7. Дезінфекційні засоби:	24450000-3				43 800,00	+	Для дотримання санітарного стану у дошкільних закладах. ТОВ НВФ «Юмікс ВДВ», м.Рівне.	Погоджено
		Дезактин 1 кг		30	шт.	550,00	16 500,00			
		Люмакс-хлор таблетки 1 кг		31	шт.	250,00	7 750,00			
		Хлорантоін 1кг		23	шт.	850,00	19 550,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	Управління освіти ВК ВМР ЗДО (О.Корень)	8. Гігієнічні товари:	33760000-5				69 708,00	+		
		Папір туалетний Альбатрос		1100	шт.	7,62	8 382,00			
		Серветка паперова 450 шт.		300	шт.	72,42	21 726,00			
		Рушники паперові Рута		1200	шт.	33,00	39 600,00			
І.Воско- бойник	Департамент житлово- комунального господарства, майна та будівництва ВК ВМР (Д.Ющук)	9. Виготовлення проектної документації (в тому числі експе- ртиза) по об'єкту «Реконструкція будівлі навчаль- ного закладу з облаштування захисної споруди цивільного захис- ту (протирадіа- ційного укриття) за адресою: мкрн. Перемоги, буд.8, м.Вараш, Вараського району, Рівненської області (коригування)	71320000-7	1	робота	122 684,00	122 684,00		Для забезпечення навчального закладу захисною спорудою цивільного захисту протирадіаційного укриття. ТОВ "ОРБИТА БУДПРОЕКТ" (автор проекту).	Див. перелік проведених публічних закупівель
		10. Право на використання програмного продукту «PRO-доступ»	72260000-5	1	послуга	6 000,00	6 000,00	1 проп	Для забезпечення роботи відділу бухгалтерського обліку. ПП «ІННКОР».	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

Р.Хон- дока	Вараський міський центр комплексної реабілітації для осіб з інвалідністю імені З.А.Матвієнко (Н.Федінчик)	11. Молоко 2,5% жиру, п/е, 1000г	15510000-6	2800	кг	38,61	108 108,00		Для організації процесу харчування у 2024 році. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
		12. Риба:	15220000-6				<u>118 491,60</u>		Для організації процесу харчування у 2024 році. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
		Хек свіжоморожений		610	кг	155,91	95 105,10			
		Сайда свіжоморожена		150	кг	155,91	23 386,50			
		13. Овочі та фрукти:	15540000-5				<u>104 106,68</u>		Для організації процесу харчування у 2024 році. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
		Буряк столовий		350	кг	7,79	2 726,50			
		Морква		750	кг	8,26	6 195,00			
		Капуста качанна середня, пізня		900	кг	8,25	7 425,00			
		Капуста качання рання		30	кг	60,00	1 800,00			
		Капуста цвітна		10	кг	60,00	600,00			
		Цибуля ріпчаста		500	кг	12,47	6 235,00			
		Огірки тепличні і грунтові		130	кг	40,00	5 200,00			
		Огірки ранні тепличні		20	кг	68,90	1 378,00			
		Помідори теплич- ні і ґрунтові		150	кг	66,08	9 912,00			
		Перець солодкий		50	кг	50,00	2 500,00			
		Гарбуз		62	кг	20,00	1 240,00			
		Кабачки		80	кг	20,00	1 600,00			
		Часник		12	кг	123,29	1 479,48			
		Лимони		25	кг	41,28	1 032,00			
		Апельсини		150	кг	63,88	9 582,00			
		Мандарини		150	кг	75,00	11 250,00			
		Банани		150	кг	51,03	7 654,50			
		Яблука		600	кг	15,51	9 306,00			
		Сливи		80	кг	60,00	4 800,00			
		Нектарин		50	кг	60,00	3 000,00			
		Персик		50	кг	60,00	3 000,00			
		Виноград		80	кг	77,39	6 191,20			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	Вараський міський центр комплексної реабілітації для осіб з інвалідністю імені З.А.Матвієнко (Н.Федінчик)	14. М'ясо: Напівфабрикати м'ясні натуральні від комплексного ділення свинини за кулінарним призначенням, м'якушеві, безкісткові, заморожені	15110000-2	550	кг	207,67	169 381,20 114 218,50		Для організації процесу харчування у 2024 році. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
		Напівфабрикати м'ясні натуральні від комплексного ділення яловичини за кулінарним призначенням, м'якушеві, безкісткові, заморожені		10	кг	249,66	2 496,60			
		Печінка (яловича) свіжоморожена		100	кг	75,00	7 500,00			
		Окремі порційні частини курячі (четвертини) охолоджені		330	кг	89,77	29 624,10			
		Філе куряче охолоджене		100	кг	155,42	15 542,00			
П.Пав- лишин	КНП ВМР «Вараський центр первинної медичної допомоги» (Ж.Мирончук)	15. Люмакс-Хлор Лайт	24450000-3	30	шт.	445,00	13 350,00	1 проп	Для проведення профілактичної дезінфекції та прибирань приміщень амбулаторій та ФАП. ФОП Толпигіна Н.П.	Погоджено
		16. Продукція для чищення:	39830000-9				7 414,44	+	Для прибирання приміщень амбулаторій та ФАП. ППФ «Імбекс».	Погоджено
		Порошок пральний ручний, 400 г		50	шт.	33,96	1 698,00			
		Пральний порошок автомат, 8 кг		6	шт.	590,34	3 542,04			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	КНП ВМР «Вараський центр первинної медичної допомоги» (Ж.Мирончук)	Засіб для дезінфекції туалетів,1000 мл		20	шт.	108,72	2 174,40			
		17. Папір офісний А4	30190000-7	200	пачка	172,00	34 400,00	1 проп	Для забезпечення поточної роботи підприємства. ФОП Форноляк В.В., м.Обухів.	Погоджено
		18. Туалетний папір в рулоні (6 шт.)	33760000-5	6	упаковка	416,00	2 496,00	1 проп	Для дотримання санітарно-гігієнічних норм в закладі. ФОП Форноляк В.В., м.Обухів.	Погоджено
		19. Подовжувач	31220000-4	10	шт.	520,00	5 200,00	1 проп	Для заміни зіпсованих подовжувачів та підключення нової оргтехніки до електромережі. ФОП Кравчук О.С.	Погоджено
		20. Блок живлення	30230000-0	3	шт.	499,00	1 497,00	1 проп	Для заміни блоків живлення, що вийшли з ладу, у моноблоках. ПП «Комтехсервіс».	Погоджено
		21. Послуги мобільного зв'язку	64210000-1	1	послуга	9 000,00	9 000,00	1 проп	Для обслуговування мобільних номерів, які використовує підприємство у роботі, на 2024 рік (3 мобільні номери*250,00 грн./місяць *12 місяців). ПрАТ «КІЇВСТАР».	Погоджено
		22. Охорона об'єкта та обслуговування сигналізації	79710000-4	1	послуга	23 344,00	23 344,00	1 проп	Для об'єктів по вул. Енергетиків, 23 та м-ну Перемоги 23/1 у 2024 році. Управління поліції охорони в Рівненській області.	Погоджено
		23. Технічне обслуговування системи відеоспо- стереження	50340000-0	1	послуга	12 000,00	12 000,00	1 проп	Для технічного обслуговування системи відеоспостереження у приміщеннях підприємства у 2024 році (на 12 місяців). ТОВ «СБ «КОЛЬЧУГА-1».	Погоджено
		24. Послуги з цілодобового спостереження за системою пожеж- ної сигналізації об'єкта та технічне обслуговування	79710000-4	1	послуга	7 008,00	7 008,00	1 проп	Для цілодобового спостереження за системою пожежної сигналізації об'єкта та технічного обслуговування у 2024 році (на 12 місяців). ТОВ «СБ «КОЛЬЧУГА-1».	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	КНП ВМР «Вараський центр первинної медичної допомоги» (Ж.Мирончук)	25. Експлуатацій- не обслуговуван- ня установки пожежної сигна- лізації та ремонт технічних засобів сигналізації	50610000-4	1	послуга	5 760,00	5 760,00	1 проп	Для експлуатаційного обслуговуван- ня установки пожежної сигналізації та ремонту технічних засобів сигналізації у 2024 році (на 12 місяців). ТОВ «СБ «КОЛЬЧУГА-1».	Погоджено
І.Воско- бойник	КП «Благоустрій» ВМР (Н.Стрижеус)	26. Страхуван- ня транспорту:	66510000-8				3 600,00	1 проп	Для безперебійної роботи транспорту. ПАТ «НАСК «ОРАНТА»».	Погоджено
		Розкидач Піску РП-3 Розкидач Піску РП-3 58861ВК		1	послуга	1 200,00	1 200,00			
		Розкидач Піску РП-3 58860ВК		1	послуга	1 200,00	1 200,00			
		Розкидач Піску РП-358859ВК		1	послуга	1 200,00	1 200,00			
		27. Пробліско- вий маячок	31610000-5	1	шт.	450,00	450,00	1 проп	Виробнича необхідність. Для безперебійної роботи тракторів. ФОП Дацький Р.В.	Погоджено
		28. Реле зарядки		1	шт.	570,00	570,00			
		29. Рукав високого тиску кл.27	34330000-9	6	шт.	464,00	2 784,00	1 проп		Погоджено
		30. Насос масляний НШ-16	4212000-6	1	шт.	2 500,00	2 500,00	1 проп		Погоджено
		31. Запасні частини до тракторів:	34320000-6				18 984,00	1 проп		Погоджено
		Карданний вал		1	шт.	3 760,00	3 760,00			
		Диск зчеплення МТЗ		1	шт.	1 380,00	1 380,00			
		Тормозні диски МТЗ		3	шт.	250,00	750,00			
		Вижимний підшипник		1	шт.	630,00	630,00			
		Євро муфти з'єднання		3	шт.	400,00	1 200,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	КП «Благоустрій» ВМР (Н.Стрижеус)	Стартер МТЗ	31440000-2	1	шт.	5 500,00	5 500,00	1 проп	Виробнича необхідність. Для безперебійної роботи транспорту підприємства (ГАЗЕЛЬ). ФОП Никончук С.П.	Погоджено		
		Маховик МТЗ		1	шт.	5 764,00	5 764,00					
		32. Акумулятор-на батарея 100А		1	шт.	3 900,00	3 900,00					
		33. Акумулятор-на батарея 100А		1	шт.	4 000,00	4 000,00	1 проп		Виробнича необхідність. Для безперебійної роботи транспорту підприємства (ГАЗЕЛЬ). ФОП Никончук С.П.	Погоджено	
		34. Патрубки радіатора дв.406 (6 шт.)		3431000-3	1	компл.	478,00					478,00
		35. Диск зчеплення дв.406		34320000-6	1	шт.	2 295,00					2 295,00
		36. Підшипник виж. 360710 ГАЗЕЛЬ (закритий)		34330000-9	1	шт.	145,00	145,00		1 проп	Виробнича необхідність. ФОП Федіна О.П.	Погоджено
37. Послуги авто-транспортного засобу (очистка доріг від снігу)	90610000-6	10	год	1 000,00	10 000,00							
І.Воскобойник	КП «Міські електричні мережі» (С.Решетицький)	38. Накопичувач SSD 2.5" 240GB Acer	30230000-0	1	шт.	838,00	838,00	1 проп	Модернізація системного блоку. ТОВ «ПРИВАТІНВЕСТ».	Погоджено		
І.Воскобойник	КП «УК «Житло-комунсервіс» ВМР (Н.Войтович)	39. Електрична енергії (універсальна послуга):	09310000-5				3 172 700,00		Для забезпечення функціонування об'єктів, які обслуговуються підприємством. ТОВ «РОЕК».	Погоджено		
		Електрична енергія для забезпечення функціонування спільного майна багатоквартирних будинків, гуртожитків		1000000	кВт/год	2,64	2 640 000,00					
		Електрична енергія для власних потреб (адмінбудівля,		70000	кВт/год	7,61	532 700,00					

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	КП «УК «Житло-комунсервіс» ВМР (Н.Войтович)	побутові приміщення тощо)								
		40. Піддон сталевий	44410000-7	10	шт.	2 550,00	25 500,00	+	Для заміни у душових кімнатах гуртожитка «Прометей». ТОВ «САНМІКС», м.Луцьк.	Погоджено
		41. Знаряддя:	44510000-8				5 146,40	1 проп	Робочий інструмент. ФОП Никончук С.П.	Погоджено
		Ключ редукторний		1	шт.	3 603,60	3 603,60			
		Кувалда 3кг		1	шт.	937,90	937,90			
		Кувалда 2кг		1	шт.	604,90	604,90			
		42. Деталі двигуна:	34310000-3				5 083,40	1 проп	Для службового автомобіля та сміттєвоза ВЛІВ micro B. ФОП Никончук С.П.	Погоджено
		Свічка накали		4	шт.	408,00	1 632,00			
		Ролік натяжний		1	шт.	1 037,40	1 037,40			
		Циліндр підпедальний		1	шт.	2 414,00	2 414,00			
		43. Насос водяний	42120000-6	1	шт.	3 258,40	3 258,40	1 проп	Для сміттєвоза ГАЗ 3307. ФОП Никончук С.П.	Погоджено
		44. Підшипник підвісний	44440000-6	1	шт.	806,80	806,80			
		45. Кронштейн підвісного підшипника	44530000-4	1	шт.	456,00	456,00			
І.Воскобойник	КП «Вараштепло-водоканал» ВМР (Р.Саушкін)	46. Мононіть (0,7мм(100м))	39360000-3	30	шт.	87,00	2 610,00	1 проп	Для виконання робіт по опломбуванню розподільних вузлів обліку. ТОВ «ЯНГУЛ».	Погоджено
		47. Пломба номерна «Фора»		3 000	шт.	2,64	7 920,00			
		48. Послуги з перевірки та/або калібрування засобів вимірювальної техніки	50530000-9	1	послуга	3 553,49	3 553,49	1 проп	У зв'язку з виробничою необхідністю. ДП «Рівненський науково-виробничий центр стандартизації, метрології та сертифікації».	Погоджено
		49. Колодка гальмівна ЗІЛ	34320000-6	4	шт.	1 200,00	4 800,00	1 проп	Для подальшої експлуатації транспортних засобів. ФОП Шкроб Г.А.	Погоджено
		50. Хрестовина кардана ЗІЛ	34330000-9	2	шт.	480,00	960,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	КП «Вараштепло- водоканал» ВМР (Р.Саушкін)	51. Двигун пічки Газ		1	шт.	700,00	700,00		Для подальшої експлуатації по ремонту транспорту. ФОП Шкроб Г.А.	
		52. Кран блока Газ		1	шт.	95,00	95,00			
		53. Кран радіатора Газ		1	шт.	120,00	120,00			
		54. Підшипник вижимний Газ 53	44440000-6	1	шт.	600,00	600,00	1 проп		Погоджено
		55. Кільце глушника Газ	34330000-9	2	шт.	15,00	30,00	1 проп		Погоджено
		56. Прокладка клапанної кришки Газ 53 силікон		2	шт.	90,00	180,00			
		57. Диск щеплення Газ 53	34320000-6	1	шт.	1 000,00	1 000,00	1 проп		Погоджено
		58. Корзина щеплення Газ 53		1	шт.	2 250,00	2 250,00			
		59. Круг відр/ataman 125*1.2*22.23	14810000-2	30	шт.	17,00	510,00	+	У зв'язку з виробничою необхідністю. ФОП Рибчинчук Д.М.	Погоджено
		60. Круг відр/ataman 230*2.0*22.23		30	шт.	44,00	1 320,00			
		61. Фарбопульт пневматичний LVLP BLUE професійний, форсунка 1.4мм, верхній пласти-ковий бачок 600мл., 1.5бар	42650000-7	1	шт.	999,00	999,00	1 проп	Для проведення ремонтних робіт з фарбування та піскоструйної обробки на обладнанні. ФОП Власюк С.В.	Погоджено
		62. Пістолет піскоструйний із шлангом, 1 металева бмм та 4 керамічних фор-	44510000-8	1	шт.	649,00	649,00	1 проп		Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

КП «Вараштепло- водоканал» ВМР (Р.Саушкін)	сунки 4,5мм, 5,0 мм, 6,0мм, 7,0мм								
	63. Фільтр для очищення повітря 1/4"	42514310- 8	1	шт.	199,00	199,00	1 проп		Погоджено
	64. Шланг спіральний поліуретановий 6.5*10мм, 20м з швидкороз'ємн- ими з'єднаннями	19510000-4	1	шт.	549,00	549,00	1 проп		Погоджено
	65. Шланг гумовий повітряний армований до 20 атм 10*17 мм 20м зі швидкороз'єм- ними з'єднаннями STORM		1	шт.	1 299,00	1 299,00			
	66. З'єднання швидкороз'ємне із зовнішньою різьбою 1/4"		1	шт.	89,00	89,00			
	67. Перехідник із зовнішньою різьбою 1/4 на штирьову частину швидкороз'ємно- го з'єднання		1	шт.	29,00	29,00			
	68. Комплект форсунки 1.8мм для фарбопультів LVLP PT-0131, 0132, 0133, 0134, 0135, 0136, 0143, 0144, 0148 (дюза, повітряна головка, голка)	44510000-8	1	шт.	349,00	349,00	1 проп		Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	КП «Вараштепло- водоканал» ВМР (Р.Саушкін)	69. Бульдозер	43211000-5	1	шт.	5 120 550,00	5 120 550,00		На виконання «Комплексної програми благоустрою та розвитку комунального господарства Вараської міської територіальної громади на 2021-2025 роки». Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
		70. ASG труба Зовнішня ф160 (3,000м) 1 рез	19520000-7	12	шт.	950,00	11 400,00	+	У зв'язку з аварійним станом трубопроводу самоплинної каналізаційної мережі від КК 1046 та КК1058 на території ДНЗ №6 по мікрорайону Перемоги, м. Вараш. ФОП Рибчинчук Д.М.	Погоджено
		71. Фільтр повітряний	42910000-8	1	шт.	570,00	570,00	1 проп	Для експлуатації транспортних засобів. ФОП Дацький Р.В.	Погоджено
		72. Фільтр паливний СМД		2	шт.	120,00	240,00			
		73. Підшипник 6312	44440000-6	1	шт.	300,00	300,00			
		74. Сальник 75*100	34320000-6	1	шт.	60,00	60,00			
		75. Диск зчеплення СМД		2	шт.	1 100,00	2 200,00			
		76. Підшипник вижимн. в зборі	44440000-6	1	шт.	1 200,00	1 200,00			
		77. Фільтр гідравлічний	42910000-8	1	шт.	1 204,00	1 204,00	1 проп	Для експлуатації транспортних засобів. ФОП Никончук С.П.	Погоджено
		78. Фільтр гідравлічний		1	шт.	906,00	906,00			